第３回近畿地方年金記録訂正審議会総会 議事要旨

１．開催日時

   平成 29 年４月 13 日（木） 16：00～17：15

２．開催場所

   大阪合同庁舎第４号館２階 第２共用会議室

   大阪府大阪市中央区大手前４－１－７６

３．出席委員

   東 尚吾    伊月 圭子  今中 邦雄  今村 世津子  井村 佐都美

大串 恵子  大野 潤    川村 哲二  岸本 由起子  小牧 美江

塩 雅晴     鈴木 哲     関戸 一考   田中 雅子     谷山 良子

中石 慶子   中村 祐子  濱 和哲   早澤 照一    東山 明美

藤原 郁子   溝渕 一也   吉井 寛   吉岡 奈美    渡辺 善雄

                  ※敬称略

４．議題

   １ 会長の選任について

２ 会長代行、部会に属すべき委員及び部会長の指名について

   ３ 平成 28 年度の部会の開催状況等について

   ４ その他

５．議事概要

   議事は、一部の議題を除いて公開で行った。

   （議題１）

 委員の互選により、会長が選任された。

（議題２）

会長により、会長代行、部会に属すべき委員及び各部会の部会長が

指名された。

   （議題３）

 事務局から、「平成 28 年度の部会の開催状況等について」説明が行

われた。